Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка-детский сад № 82 «Сказка»
муниципального образования город Новороссийск

Приказ № 70
г. Новороссийск

от 01.04.2023 г

«О внесении измененийв рабочую группу по разработке ВСОКО ДО
в МАДОУдетский сад №82 «Сказка»

На основании Приказа Министерства образования,науки и молодежной

политики Краснодарского края «Об утверждении положения о региональной

системе мониторинга оценки качества дошкольного образования в

Краснодарском крае № 658 от 24.03.2022 г., и в целях повышения качества

образования в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группыпо разработке ВСОКО МАДОУ

детский сад №82 «Сказка»и утвердитьего:
- Шаповалова Т.В.- старший воспитатель;
- Ипатова Ю.Н.— старший воспитатель;
-Дегальцева О.Н - воспитатель 1 кв. категория;
- Абрамова Е.В.- воспитатель высшая кв.категория,
- Ефимова А.О.- воспитатель1 кв. категория;
- Кузнецова О.В.- воспитатель | кв. категория;
- Кокурина О.А.- воспитатель | кв. категория;

2. Ответственными за работу группы назначить старшего воспитателя

Шаповалову Т.В., Ипатову Ю.Н.
Срок: до 05.04.2023г.
3.Рабочей группе:
3.1.Изучить актуальную нормативную документацию по организации

процедурыоценки качества.
32 Внести изменения в Положение о ВСОКО МАДОУ детский сад №82
«Сказка»на основании актуальной информации.
3.3 Внести изменения в Программу ВСОКО МАДОУ детский сад № 82

«Сказка» на основании актуальной информации.
Срок: до 01.04.2023 г
4. Познакомить педагогический коллектив с внесенными изменениями В

Положение и Программуна педагогическом часе.
/.№ уозкольное
< зозания ы-

«9,

Заведующая МАДОУ №82 «Сказка» —> `И. озднякова
ИИ - 2% # ‚

— ,
. ий И 6 {

С приказом ознакомлены: 742] 22222 но270“2 782